Seite 1/4
Druck
Hochtemperatur-Drucksensor
für Zylinderdruckmessung in Glühkerzenadapter
60
56
A
_0

technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Bestellschlüssel
 Typ 6056A
Ausführung
Standard –
Verstärkte Membrane U20
PiezoSmart
Ohne PiezoSmart –
Mit PiezoSmart S
Kabelausführung
PFA mit Stahlgeflecht 3
Fluorelastomer öldicht 7
Kabellänge
1 m 1
2 m 2
3 m 3
Bestellbeispiele Typ
• Version mit 1 m öldichtem FPM-Kabel 6056A-7-1
• Version mit PiezoSmart und 6056AS7-2
2 m öldichtem FPM-Kabel
Lieferumfang  Typ/Art. Nr.
• Drucksensor
• Anschlusskabel laut Bestellschlüssel
• Kalibrierzertifikat
• Kupplung M3x0,35 neg. – BNC pos.   1706
(nicht bei PiezoSmart)
Zubehör (optional) Typ/Art. Nr.
• Adapter Triax – BNC pos.   1704A4
• PiezoSmart Verlängerungskabel
 - L = 1 m 1987B1
 - L = 2 m 1987B2
 - L = 10 m 1987B10
• Anschlusskabel PFA Stahlgeflecht
 - L = 1 m 1989A311
 - L = 2 m 1989A321
 - L = 3 m 1989A331
 - inkl. PiezoSmart, L = 1 m* 1985A8S311
 - inkl. PiezoSmart, L = 2 m* 1985A8S321
 - inkl. PiezoSmart, L = 3 m* 1985A8S331
• Anschlusskabel FPM öldicht
 - L = 1 m 1989A711
 - L = 2 m 1989A721
 - L = 3 m 1989A731
 - inkl. PiezoSmart, L = 1 m* 1985A8S711
 - inkl. PiezoSmart, L = 2 m* 1985A8S721